

# **360 Green Solutions ApS**

Søren Frichs Vej 40F, 1.tv., 8230 Århus

CVR-nr. 40 05 70 64

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

---

Claus Lindgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	360 Green Solutions ApS Søren Frichs Vej 40F, 1.tv. 8230 Århus
	CVR-nr.: 40 05 70 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Lindgaard, Formand Jan Andersen Mohr Torsten Hartvig Rasmussen
<b>Direktion</b>	Jan Andersen Mohr
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af it- og printerløsninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 348 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>348.231</b>	<b>147.568</b>
1 Personaleomkostninger	-125.027	-324.041
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-16.473</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>206.731</b>	<b>-176.473</b>
Andre finansielle indtægter	10	1.024
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.611</u>	<u>-9.564</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.130</b>	<b>-185.013</b>
Skat af årets resultat	<u>-37.908</u>	<u>39.812</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>130.222</u></b>	<b><u>-145.201</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.213
Overføres til overført resultat	130.222	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-199.414</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>130.222</u></b>	<b><u>-145.201</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.027	0
Materielle anlægsaktiver i alt	81.027	0
Deposita	28.125	28.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.125	28.125
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>109.152</b>	<b>28.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	856.000	230.000
Varebeholdninger i alt	856.000	230.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	799.204	188.393
Udskudte skatteaktiver	1.904	39.812
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	8.000
Andre tilgodehavender	133.211	10.921
Tilgodehavender i alt	958.319	247.126
Likvide beholdninger	146.441	32.508
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.960.760</b>	<b>509.634</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.069.912</b>	<b>537.759</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	178.692	48.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.213
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>228.692</b>	<b>152.683</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	143.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser	343.771	140.513
Anden gæld	1.497.449	100.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.841.220	385.076
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.841.220</b>	<b>385.076</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.069.912</b>	<b>537.759</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	48.470	54.213	152.683
Udloddet udbytte	0	0	-54.213	-54.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.222	0	130.222
	<b>50.000</b>	<b>178.692</b>	<b>0</b>	<b>228.692</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	122.500	288.864
Pensioner	2.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>527</u>	<u>5.177</u>
	<b><u>125.027</u></b>	<b><u>324.041</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
